
Uchwała  nr 33 /XVII/2013 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z  17 lipca 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu przez  

Spółkę Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku 

. 

  

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 8 Regulaminu Prezydium ZG 

PTTK, w związku z uchwałą  nr 19/XVII/2013  Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 13 

lutego 2013 r. w sprawie ustanowienia pełnomocników na Zwyczajne Zgromadzenia 

Wspólników (Zwyczajne Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy) spółek z udziałem kapitału 

PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnić pełnomocników PTTK na Zgromadzenie Wspólników Spółki Bieszczadzkie 

Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku kol. Jerzego Kapłona i kol. Romana Bargieła do 

wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Spółkę kredytu w wysokości do 500 000,00 złotych oraz  

ustanowienia jako zabezpieczenia hipoteki zwykłej i kaucyjnej na nieruchomości położonej  

w Sanoku (Dom Turysty) . 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     

   
                                                                         

         
 

 


